UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA, HABITAÇÃO E DIREITO À CIDADE

RESIDÊNCIA EM ARQUITETURA, URBANISMO E ENGENHARIA

EDITAL 01/2019 – SELEÇÃO DE DISCENTES

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA A ETAPA 3

A Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia torna público o Cronograma

de Entrevistas para Etapa 3 (em ordem alfabética) do processo de SELEÇÃO DE

DISCENTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA,

HABITAÇÃO E DIREITO À CIDADE, em conformidade com o Edital nº 01/2019.

A entrevista presencial ocorrerá no Núcleo de Extensão da Faculdade de Arquitetura da

UFBA, localizado na Rua Caetano Moura, Nº 121, Faculdade de Arquitetura, Federação,

Salvador-BA. Os candidatos deverão chegar 30 minutos antes do horário agendado. Em

breve, divulgaremos instruções para conexão da(o)s candidata(o)s que residem fora de

Salvador e farão a entrevista on-line.

Dia 10 de dezembro – manhã

09:00 – 09:20 Abner Batista Viana Costa Filho Presencial

09:20 – 09:40 Alana Augusto Vieira Miranda Presencial

09:40 – 10:00 Allyneanhy Gade Nunes Alves Oliveira Presencial

10:00 – 10:20 Amanda Bomfim Pereira Presencial

10:20 – 10:40 Amanda Cunha da Rocha Presencial

10:40 – 11:00 Amanda Oliveira dos Santos Presencial

11:00 – 11:20 Ana Carla Pires Pacheco Presencial

11:20 – 11:40 Ana Paula dos Santos Nascimento Presencial

11:40 – 12:00 Andreza dos Santos Rodrigues Presencial

12:00 – 12:20 Bianca Silva Almeida Santos Presencial

12:20 – 12:40 Camila Pithon Raynal Presencial

12:40 – 13:00 Carmélia Nunes Carilo Clough Presencial

Dia 10 de dezembro - tarde

14:00 – 14:20 Diana Matos da Silva Dias Presencial

14:20 – 14:40 Fabiana Godinho Costa Wanderley Presencial

14:40 – 15:00 Gabriel Santos Santana Presencial

15:00 – 15:20 Ilca Santos de Menezes Presencial

15:20 – 15:40 Ingrid Silva Assis Santana Presencial

15:40 – 16:00 Júlio César Araújo Rocha Presencial

16:00 – 16:20 Kaic Fernando Ferreira Lopes  Presencial

16:20 – 16:40 Keylane Dias Santos Almeida Presencial

16:40 – 17:00 Luis Guilherme Cruz Pires Presencial

17:00 – 17:20 Milena Moreira Santos Presencial

17:20 – 17:40 Paulo Victor Marques Vitória Presencial

17:40 – 18:00 Rafael Teles de Menezes Luz Corongiu Presencial

Dia 11 de dezembro – manhã

09:00 – 09:20 Ramone Laíse Araújo Brandão Presencial

09:20 – 09:40 Rejani Xavier da Silva Presencial

09:40 – 10:00 Sami Sales Santos Presencial

10:00 – 10:20 Tamires Barbosa Aguiar Presencial

10:20 – 10:40 Thainá Santana da Hora Presencial

10:40 – 11:00 Vanessa Bomfim Andrade Presencial

11:00 – 11:20 Wender Rangel Silveira Rocha Presencial

11:20 – 11:40 Alana Maluf Vilela On-line

11:40 – 12:00 Amanda Almeida Rodrigues On-line

12:00 – 12:20 Ana Claudia Aragão de Carvalho Andrade On-line

12:20 – 12:40 Anne Barbosa e Castro On-line

12:40 – 13:00 Cássia Laire Kozloski On-line

Dia 11 de dezembro - tarde

14:00 – 14:20 Cecilia Cristina Menezes On-line

14:20 – 14:40 Danielle Moreira Leal On-line

14:40 – 15:00 Flávia Pagnoncelli Galbiatti On-line

15:00 – 15:20 Flávia Tauane Santos de Santana On-line

15:20 – 15:40 Giovanna Arruda Conceição On-line

15:40 – 16:00 Heloisa da Silva Marques On-line

16:00 – 16:20 Henrique de Queiroz Braga On-line

16:20 – 16:40 Janaina Carneiro Americano de Brito On-line

16:40 – 17:00 José de Barros Pimentel Sobrinho On-line

17:00 – 17:20 José Mariano Gonçalves Neto On-line

17:20 – 17:40 Josiane Andréia Scotton On-line

17:40 – 18:00 Juliana Oliveira Hermsdorf On-line

18:00 – 18:20 Luiza Maia Fagundes On-line

Dia 12 de dezembro – manhã

09:00 – 09:20 Maira Carvalho de Sousa On-line

09:20 – 09:40 Mariana Oliveira Ribeiro On-line

09:40 – 10:00 Michaela Farias Alves On-line

10:00 – 10:20 Nicholas Leite Abdalla On-line

10:20 – 10:40 Raquel Menezes dos Passos On-line

10:40 – 11:00 Reinaldo Lima Souza de Lélis On-line

11:00 – 11:20 Rhuan Nicolas da Silva Santos On-line

11:20 – 11:40 Rodolfo Barbosa Ribeiro On-line

11:40 – 12:00 Thaise de Oliveira Machado On-line

12:00 – 12:20 Ueslei dos Santos Souza On-line

12:20 – 12:40 Victor Ribeiro Ferreira On-line

12:40 – 13:00 Vinicius Marcel Gomes Duarte On-line

13:00 – 13:20 Yolanda Maria Faustini Pontes de Araujo On-line